



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互換性	適用号機	備考
NO.	PART NO.	PART NAME	Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS	
1	3542 6002 000	パッケージ Assy	1	PPH1.7AC0.5R-64J			詳細図アリ	
2	K110 0108 016	Fボルト	8	M8 x 16				
3	0350 0140 818	PW	4	8 x 18 x 1.6				
4	3411 5107 000	アダプタ	1	9034 04 A=50				
5	3611 7302 000	エルボ	3	1034 04				
6	3415 5002 000	プーリ	1					
7	K710 0610 016	Fボルト	1	M10 x 16(7T)				
8	0350 0161 030	PW	1	10 x 30 x 3.2				
9	3544 5511 000	パッケージダイ	1					
10	F301 0108 000	Fナット	4	M8				
11	0852 0000 019	Vベルト	1	B19 W200				
12	3526 6508 000	シリンダー	1					
13	3517 6021 000	ユアツホース	2	S003				
14	5108 4825 000	グラマー	1					
15	3544 5531 000	シャフト	1	L=90				
16	0350 0162 034	PW	2	20 x 34 x 3.2				
17	0740 0102 000	Cリング	2	S20				
18	3544 5535 000	シャフト	1	L=60				
19	0350 0161 630	PW	2	16 x 30 x 3.2				
20	0740 0001 600	Cリング	2	S16				
21	3544 5541 000	ダンプレバー	1					
22	K710 0110 016	Fボルト	1	M10 x 16(7T)				
23	0691 0010 250	グリップ	1	黒				
24	A110 0108 040	ボルト	1	M8 x 40				
25	A301 0108 001	ナット	1	M8				
26	3544 5545 000	ビニールパイプ	1					